
ZARZĄDZENIE NR 187.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559,583) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 33.480,00 zł do kwoty:
 61.607.581,10zł z tego: dochody bieżące - zwiększenie o kwotę: 33.480,00 zł do kwoty: 
 57.954.190,55 zł w tym środki z Funduszu Pomocy - kwota 33.480,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 33.480,00 zł do kwoty:
 67.377.816,06 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę: 33.480,00zł do kwoty: 47.324.809,00 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych–zwiększenie o kwotę: 33.480,00 zł do kwoty: 6.295.242,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B7CC1C-515D-4719-A2D0-CDB811B9F40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 826 231,61 0,00 33 480,00 859 711,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

 85395  Pozostała działalność 826 231,61 0,00 33 480,00 859 711,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 288 231,61 0,00 33 480,00 321 711,61 
bieżące razem: 57 920 710,55 0,00 33 480,00 57 954 190,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 653 390,55 0,00 0,00 3 653 390,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 574 101,10 0,00 33 480,00 61 607 581,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B7CC1C-515D-4719-A2D0-CDB811B9F40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 778 283,00 778 283,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 226 156,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 811 763,00 811 763,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 259 636,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 778 283,00 778 283,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 226 156,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 811 763,00 811 763,00 14 126,59 736,59 13 390,00 0,00 259 636,41 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 880,00 186 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 220 360,00 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 344 336,06 47 291 329,00 35 172 202,98 17 232 108,13 17 940 094,85 4 989 364,00 6 261 762,02 638 000,00 0,00 230 000,00 20 053 007,06 20 053 007,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 377 816,06 47 324 809,00 35 172 202,98 17 232 108,13 17 940 094,85 4 989 364,00 6 295 242,02 638 000,00 0,00 230 000,00 20 053 007,06 20 053 007,06 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B7CC1C-515D-4719-A2D0-CDB811B9F40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 187.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 21 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 231,61 33 480,00 321 711,61 

 85395  Pozostała działalność 288 231,61 33 480,00 321 711,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 288 231,61 33 480,00 321 711,61 

Razem: 5 590 737,39 33 480,00 5 624 217,39 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 883,00 33 480,00 225 363,00 

 85395  Pozostała działalność 191 883,00 33 480,00 225 363,00 
  3110 Świadczenia społeczne 154 480,00 33 480,00 187 960,00 

Razem: 5 579 074,24 33 480,00 5 612 554,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B7CC1C-515D-4719-A2D0-CDB811B9F40F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

		2022-09-27T10:55:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




